

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和 6 年 7 月 1 日に契約した湯沢国道管内附属物補修工事における契約の変更に用いる単価又は金額 (契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表とおり合意する。

記

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 7 月 17 日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢 64 番地の 2
氏名 分任支出負担行為担当官東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 秋田県湯沢市寺沢字中川原 2 番地 1
氏名 株式会社高嶋組
代表取締役 高嶋 伸夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		44,896,022	
舗装工						
		式	1		942,480	
アスファルト舗装工						
		式	1		942,480	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 50m m					
		m2	374	2,520	942,480	
防護柵工						
		式	1		25,709,938	
防止柵工						
		式	1		25,709,938	
基礎ブロック、鋼管基礎	基礎ブロック、鋼管基礎 L=1400mm					
		基	641	16,926	10,849,566	
金網・支柱(立入防止柵)	2m以下 支柱間隔0.75m					
		m	480	27,059	12,988,320	
門扉	片開き					
		基	4	112,724	450,896	
立入防止柵撤去						
		m	480	2,749	1,319,520	
現場発生品運搬	立入防止柵					6.2t
		式	1		101,636	
標識工						
		式	1		4,554,985	
標識板工						
		式	1		4,554,985	
標識補修	あて板ボルト固定					
		式	1		4,278,721	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識補修	シール対応					
		式	1		276,264	
道路融雪設備工						
		式	1		9,402,163	
作業土工						
		式	1		81,871	
床掘り	土砂					40m3
		式	1		9,596	
埋戻し						40m3
		式	1		70,680	
基面整正						4m2
		式	1		1,595	
受変電設備基礎工						
		式	1		36,097	
融雪制御盤基礎設置						
		基	1	36,097	36,097	
道路ヒーティング設備設置工						
		式	1		6,095,043	
ヒーティングユニット設置						
		m	392	15,316	6,003,872	
ユニット接続						
		箇所	20	477.2	9,544	
電源ケーブル接続						
		箇所	7	11,661	81,627	
配管・配線工						
		式	1		2,773,720	
ケーブル配管	30、82 保護砂有り					
		m	49	6,084	298,116	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル配管	26 保護砂有り	m	46	6,976	320,896	
ケーブル配管	27、77 保護砂有り	m	47	7,634	358,798	
ケーブル配管	28、79 保護砂有り	m	49	7,743	379,407	
ケーブル配管	29、30、80 保護砂有り	m	9	8,057	72,513	
ケーブル配管	29 保護砂無し	m	1	1,075	1,075	
ケーブル配管	76、78、83 保護砂無し	m	5	353.6	1,768	
ケーブル配管	79、80 保護砂無し	m	2	571.6	1,143	
ケーブル配管	81 保護砂無し	m	3	707.1	2,121	
ケーブル配管	82 保護砂無し	m	1	401.5	401	
ケーブル配線	RHV8sq 管内配線	m	21	1,289	27,069	
ケーブル配線	CV14sq-2c 管内配線	m	318	1,738	552,684	
ケーブル配線	CV22sq-2c 管内配線	m	217	1,990	431,830	
ケーブル配線	RHV8sq 露出配線	m	134	1,585	212,390	
ケーブル配線	RHV5.5sq 露出配線	m	63	1,450	91,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル配線	2PNCT2sq-3c 露出配線	m	2	2,268	4,536	
ケーブル配線	2PNCT2sq-4c 露出配線	m	2	2,337	4,674	
ケーブル配線	CV14sq-2c 露出配線	m	3	2,489	7,467	
ケーブル配線	CV22sq-2c 露出配線	m	2	2,741	5,482	
ハンドホール設置工		式	1		415,432	
ハンドホール	600×600×900(歩道用)	箇所	4	103,858	415,432	
構造物撤去工		式	1		240,856	
構造物取壊し工		式	1		79,103	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		2,508	4m
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	374	204.8	76,595	
消融雪施設撤去工		式	1		56,760	
消融雪施設撤去		箇所	2	28,380	56,760	
運搬処理工		式	1		104,993	
殻運搬	アスファルト殻	m3	19	2,465	46,835	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻					
		m3	19	2,723	51,737	
現場発生品運搬	消融雪施設					0.6t
		式	1		6,421	
仮設工						
		式	1		4,045,600	
交通管理工						
		式	1		4,045,600	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間勤務					100人日
		式	1		1,505,400	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務					200人日
		式	1		2,540,200	
直接工事費						
		式	1		44,896,022	
共通仮設費						
		式	1		5,530,198	
共通仮設費						
		式	1		574,297	
技術管理費						
		式	1		67,670	
道路工事施設帳票作成費						
		式	1		53,195	
簡易施工実態調査費						1工種
		式	1		14,475	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		506,627	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,955,901	

